1.1   Este  termo  de  prorrogação  tem  por  objetivo  prorrogar  o  Contrato 
Administrativo n°03/2025, firmado em 13 de janeiro de 2025, nos termos do que dispõe a 
Lei Federal n.º14.133/2021 e alterações.

Data de Assinatura: 13 de janeiro de 2026
Valor: R$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil)
Dotação: 3.3.90.40.06.00 -  LOCACAO DE SOFTWARE

Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro 
de Itapemirim) e  Marcos Pontes de Aquino  (Representante legal da contratada)  

Processo:  22984/2024
Pregão Eletrônico Nº 04/2024, Lei 14.133/21